

**Wykaz podręczników dla uczniów kl. I po szkole podstawowej obowiązujących w I LO w Bełchatowie w roku szkolnym 2019/2020**

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Numer dopuszczenia do użytku szkolnego	Uwagi
JĘZYK POLSKI	Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era	1014/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich klas
	Ponad słowami 1 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era	1014/2/2019	
	Ponad słowami 1 Maturalne karty pracy z dziennikiem lektur. Zakres podstawowy i rozszerzony. Uczniowi nabywają po konsultacji z nauczycielem uczącym)		Nowa Era		
JĘZYK ANGIELSKI	<b>Podręcznik do języka angielskiego i jego poziom zostanie ustalony po sprawdzenie kompetencji językowych 03.09.2019 r.; uczniowie przed podjęciem decyzji nauczyciela nie zakupują podręcznika</b>				
JĘZYK NIEMIECKI	<b>Podręcznik dla uczniów którzy wybrali język niemiecki jako język II; poziom podręcznika zostanie ustalony po sprawdzenie kompetencji językowych; uczniowie przed podjęciem decyzji nauczyciela nie zakupują podręcznika.</b>				
JĘZYK FRANCUSKI	Seria C'est parti! 1	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek Mieczysław Gajos Piotrowska-Skrzypek Marlena Deckert Dorota Biele	Draco	993/1/2019	podręcznik dla uczniów którzy wybrali język francuski jako język II
HISTORIA	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era	1021/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich

					klas
<b>WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE</b>	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era	1034/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich klas
<b>FILOZOFIA</b>	Spotkania z filozofią 1 Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka	Nowa Era	1044/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich klas
<b>MATEMATYKA</b>	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Wydawnicza Krzysztof Pazdro	972/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I C, I F
	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Wydawnicza Krzysztof Pazdro	979/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I A, I G, I E
<b>FIZYKA</b>	Odkryć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	1001/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I E, I G, I F
	Zrozumieć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era	1002/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I A, I C
<b>CHEMIA</b>	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	994/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I A, I E, I F
	To jest chemia 1 Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy	Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel			
	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era	991/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I C, I G,
	To jest chemia 1 Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony	Karol Dudek- Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna	Nowa Era		

		Świdarska, Tomasz Wichur			
<b>BIOLOGIA</b>	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era	1006/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I A, I E, I F
	Biologia na czasie 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Barbara Januszewska- Hasięc, Joanna Kobyłęcka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Nowa Era		
	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Nowa Era	1010/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I C, I G,
	Biologia na czasie 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Barbara Januszewska- Hasięc, Renata Stencel, Anna Tyc			
<b>GEOGRAFIA</b>	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era	983/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie kl. I A, I C, I G
	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era	973/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie kl. I E, I F
<b>EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA</b>	Żyję i działam bezpiecznie Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Nowa Era	960/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich klas
<b>INFORMATYKA</b>	<b>Podręcznik do informatyki uczniowie nabywają po pierwszym spotkaniu z nauczycielem przedmiotu.</b>				
<b>ETYKA</b>	<b>Podręcznik do etyki uczniowie nabywają po pierwszym spotkaniu z nauczycielem przedmiotu.</b>				
<b>RELIGIA</b>	<b>Podręcznik do religii uczniowie nabywają po pierwszym spotkaniu z nauczycielem przedmiotu.</b>				

**UWAGA !!!**

- **Podręczniki do języków obcych uczniowie nabywają po przeprowadzeniu sprawdzianu kompetencji językowych. Sprawdzian z języka angielskiego odbędzie się 3 września 2019 r. o godz. 8.00. Sprawdzian z języka niemieckiego podczas pierwszej lekcji tego przedmiotu.**
- **Podręcznik do informatyki, etyki, religii uczniowie nabywają po pierwszym spotkaniu z nauczycielem przedmiotu.**